
 

 

 

 

Ekonomikos komiteto 2012 m. rugsėjo 12 d. posėdyje:  

 

Posėdţio pirmininkas  Dainius Budrys. 

 

Posėdţio sekretorė  Zita Jodkonienė. 

 

Dalyvavo: komiteto nariai (sąrašas pridedamas, 1 priedas); komiteto biuro patarėjai ir 

padėjėja (sąrašas pridedamas, 2 priedas) ); kviestieji asmenys (sąrašas pridedamas, 3, 4, 5, 6 

priedas). 

 

DARBOTVARKĖ: 

pridedama (7 priedas). 

 

Komiteto pirmininkas Dainius Budrys pasiūlė  komiteto posėdyje apsvarstyti Seimo 

nutarimo "Dėl Dariaus Biekšos skyrimo Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos 

nariu" projektą Nr. XIP-4728 ir šį klausimą papildomai įtraukti į komiteto posėdţio 

darbotvarkę (6 kl.).  

Komiteto pirmininko pasiūlymui bendru sutarimu buvo pritarta. 

 

             1. SVARSTYTA Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo įstatymo 7 

straipsnio ir 3 priedėlio papildymo ir pakeitimo įstatymo projektas Nr. XIP- 3773. 

Kalbėjo: Dainius Budrys, Arūnas Štaras,  Audrius Endzinas,  Skirmantas Skrinskas,  

Paulius Kalina. 

NUTARTA: 

1. Įstatymo projektą atmesti, atsiţvelgiant į Europos teisės departamento ir 

Vyriausybės išvadose nurodytus argumentus. 

2.  Komiteto paskirtas pranešėjas: Kazimieras Kuzminskas. 

Pritarta bendru sutarimu. 

 

2. SVARSTYTA.  Seimo narių D. Budrio (2012-09-07), A.Endzino (2012-09-12) 

pasiūlymai Investicijų įstatymo 12, 13 straipsnių pakeitimo ir papildymo įstatymo 

projektui Nr. XIP-1128(2).  
Kalbėjo:  Dainius Budrys, Gina Pajuodienė, Audrius Endzinas. 

Kadangi pasiūlymų iniciatorių nuomonės dėl įstatymo projekto Nr. XIP-1128(2) 

įsigaliojimo datos buvo skirtingos, komiteto  pirmininkas pasiūlė dėl šių pasiūlymų  balsuoti  

alternatyviai. 

formuluotė A: už – Seimo nario D. Budrio (2012-09-07) pasiūlymą, 

            formuluotė B: už - Seimo nario A.Endzino (2012-09-12) pasiūlymą. 

 Balsavimo rezultatai: A – 5,  B – 2.  Pritarta formuluotei A. 

 NUTARTA. Pritarti Seimo nario D. Budrio (2012-09-07) pasiūlymui. 

 Balsavimo rezultatai: uţ – 5. 

 

3. SVARSTYTA. Šilumos ūkio įstatymo 3 ir 10 straipsnių pakeitimo įstatymo 

projektas Nr. XIP-4101.  
Kalbėjo: Dainius Budrys, Gediminas Vaitkevičius, Danas Janulionis,  Audrius 

Endzinas, Kęstutis Masiulis, Julius Veselka, Kęstutis Ţilėnas, Pijus Ralys. 

NUTARTA: 

1.  Svarstyme daryti pertrauką.   



 

2. Prašyti LR Seimo valdybos kreiptis į LR Vyriausybę pateikti išvadą Lietuvos 

Respublikos šilumos ūkio įstatymo 3 ir 10 straipsnių pakeitimo įstatymo projektui (XIP- 

4101). 

3. Prašyti LR Vyriausybės paspartinti Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo 

pakeitimo ir papildymo įstatymo projekto pateikimą LR Seimui. 

Balsavimo rezultatai: uţ – 5, prieš – 2. 

 

4. SVARSTYTA. Seimo nutarimo "Dėl Seimo IX (rudens) sesijos darbų 

programos" projektas ir programa Nr. XIP-4743. 
Kalbėjo:  Dainius Budrys, Andrius Kalesnikas, Julius Veselka. 

NUTARTA: 

              1. Pritarti iniciatorių pateiktam Seimo nutarimo projektui (XIP-4743).  

              2. Pasiūlyti papildyti Seimo IX (rudens) sesijos darbų programos II dalį “Palankesnė 

aplinka verslui“  Laisvųjų ekonominių zonų pagrindų įstatymo 8 straipsnio pakeitimo 

įstatymo projektu Nr. XIP-4032. 

3. Komiteto paskirtas pranešėjas:  Dainius Budrys. 

Balsavimo rezultatai:   uţ – 6, prieš – 1. 

 

5. SVARSTYTA. Seimo Ekonomikos komiteto VIII (pavasario) sesijos veiklos 

ataskaitos projektas. 

Kalbėjo: Dainius Budrys, Audrius Endzinas. 

NUTARTA. Pritarti Seimo Ekonomikos komiteto VIII (pavasario) sesijos veiklos 

ataskaitai. 

Pritarta bendru sutarimu. 

 

6. SVARSTYTA. Seimo nutarimo "Dėl Dariaus Biekšos skyrimo Valstybinės 

kainų ir energetikos kontrolės komisijos nariu" projektas Nr. XIP-4728.  

Kalbėjo: Dainius Budrys, Darius Bėkša, Gediminas Vaitkevičius, Julius Veselka, 

Rimantas Sinkevičius, Audrius Endzinas. 

NUTARTA: 

1. Pritarti Ekonomikos komiteto patobulintam Seimo nutarimo projektui ir komiteto 

išvadoms. 

             2. Komiteto paskirtas pranešėjas:  Dainius Budrys. 

             Pritarta bendru sutarimu. 

  

7. SVARSTYTA. Pasirengimas  Įmonių bankroto įstatymo 4, 10, 11, 11(4), 11(5), 

11(6), 11(7), 13, 13(1), 21, 22, 23, 26, 29, 31 ir 32 straipsnių pakeitimo ir papildymo 

įstatymo projekto  Nr. XIP-4385 svarstymui.  

Kalbėjo Dainius Budrys. 

 

NUTARTA. Komiteto išvadų rengėjais  paskirti D.Budrį, A.Endziną,  komiteto biuro 

patarėją D.Šaltmerį. 

Pritarta bendru sutarimu. 

 

 

 

 


